令和６年度 第６回グループホーム悠々及び第２回デイサービス悠々運営推進会議録（概要）

１．開催日時   令和 7年 3月 26日（水）13：30～14：00

２．開催場所   グループホーム悠々

３．出席者    伊船東自治会自治会長

西部地区民生委員・児童委員

鈴鹿亀山地区広域連合 介護保険課 1名

ご家族様代表 １名

社会福祉法人鈴鹿福祉会 理事（特別養護老人ホーム 鈴鹿グリーンホ

ーム 施設長）

デイサービス悠々管理者

グループホーム悠々管理者

４．挨 拶    社会福祉法人 鈴鹿福祉会 理事

５．議 事   （１）報告事項

グループホーム現況・活動報告について

           ➀ 入居者様の状況について

            ・現況説明

           ➁ 2、3月行事報告・行事予定等について

            ・内容説明

           ➂ 研修について

            ・実施報告

④ 令和 7年 4月からの体制について

デイサービス現況・活動報告について

           ➀ 利用者様の状況について

            ・現況説明

           ➁ 11～3月行事報告・行事予定等について

            ・内容説明

           ➂ 研修について

            ・実施報告

（２）質疑応答・意見交換

    ・グループホーム悠々待機者について

・認知症及び ADL予防の取組について

６．閉 会